
МБОУ СОШ с. МАХАЛИНО 

КУЗНЕЦКОГО РАЙОНА 

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П Р И К А З  

12 февраля 2025 года                                                                                                      № 21 

 

«О закреплении за МБОУ СОШ с. Махалино территории». 

 

      В целях организованного приема детей, проживающих на территории Кузнецкого 

района Пензенской области в МБОУ СОШ с. Махалино, в соответствии  с Федеральным 

законом Российской Федераци  от 29.12 2012 г. № 273 _ФЗ « Об образовании в 

Российской Федерации» (с изменениями), приказом Министерства просвещения РФ от 

02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», 

руководствуясь Уставом Кузнецкого района Пензенской области, на основании приказа 

Отдела образования Кузнецкого района Пензенской области от 12.02.2025 г. № 33 

приказываю: 

 

1. Закрепить за территорией МБОУ СОШ с. Махалино следующие территории: 

с. Махалино, с. Ст.Кряжим, с. Татарская Пенделка, с. Русская Пенделка,                    

с. Прогресс. 

2. Закрепить за территорией филиала МБОУ СОШ с. Махалино – ООШ с. Сюзюм 

следующие территории: 

с. Сюзюм, ст. Сюзюм, д. Морозовка, ст. Елюзань. 

3. Закрепить за территорией филиала МБОУ СОШ с. Махалино  СОШ р.п. Верхозим 

следующие территории: 

с. Верхозим, р.п. Верхозим, д. Боровая. 

       4.  Зам. директора по УР Еникеевой Л.Х., зав. филиалами Ижбулатовой Г.Т.,        

            Енгалычевой Н.Х. обеспечить прием в школы детей, проживающих на     

            закрепленных  территориях. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор школы:                                   /Пушкарева А.Е./ 

   

С приказом ознакомлены: 

 

Еникеева Л.Х. 

Ижбулатова Г.Т. 

Енгалычева Н.Х.  


		2025-02-13T10:06:53+0300
	Пушкарева Алла Евгеньевна




